令和２年７月吉日

会 員 各 位

日耳鼻埼玉県地方部会

会 長  加瀬 康弘

第１３５回学術講演会の開催及び演題募集について（通知）

 このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご出席下さいますようご通知申し

上げます。

発表演題は下記要領にて奮ってご応募下さいますようお願いいたします。

記

１．日 時：令和２年１０月４日（日）

演題発表：午後１時～  領域講習：午後４時頃～

 (演題数により時間が変更になりますことをご了承ください)

２．場 所：埼玉県県民健康センター ２Ｆ 大ホール及び１Ｆ 大会議室ＡＢ

※新型コロナウイルス感染症の影響に鑑み、密を避けるため、２会場にて講

演会を実施いたします（１Ｆ大会議室ＡＢでは２階大ホールの講演等を中継

して実施いたします）。

また、ご来場の際は公共交通機関をご利用ください

３．領域講習：「側頭骨腫瘍の診断と治療」

筑波大学 医学医療系・耳鼻咽喉科・頭頸部外科

教授 田渕 経司 先生

４．演題募集

    （１）応募方法：以下のように抄録（本文５００字以内）を作成し、Ｅメールに添付して

ご応募ください。尚、図表は掲載できませんのでご注意ください。演題

の採否は学術委員会に一任願います。

（２）応 募 先：日耳鼻埼玉県地方部会宛 Ｅメール jibika@ikai.saitama.med.or.jp

抄録の書き方（Word またはテキスト形式で） ※演者が分かるように記載ください

（参考例,○印は演者）

演題名：埼玉県の耳・鼻・のどの病気について

演者：○大宮太郎 1）,与野二郎 1）,浦和花子 2）

所属：1）埼玉県立医大耳鼻咽喉科, 2）彩の国耳鼻科医院

本文：埼玉県内における耳鼻咽喉科の専門施設の統計によると…（本文５００字以内）

mailto:jibika@ikai.saitama.med.or.jp

（３）締 切：令和２年８月２６日（水）必着

         ※卒後（医師になり）７年未満の方は学会賞対象となりますので、抄録

提出の際に、対象となる旨をご連絡ください。

（４）発表形式：全てパソコンを用いた形式（OS は Windows 10 Professional 、ソフト

は Windows 版 Power Point 2019（当日使用するファイルの提出方法等に

ついては、抄録原稿締切後に受信メールに返信いたします。））

（５）演者および共同演者：学会の正会員、準会員、または臨時会員（学術集会の演者等、

総務・学術委員会が特に認めたもの、会費 3000 円）であるこ

とが必要です。詳細は事務局にお問い合わせ下さい。

担 当：事務局 養田

                    ＴＥＬ：０４８－８２４－２６１１

ＦＡＸ：０４８－８２２－８５１５